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hn 

Årsmøteforslag fra Grenlandspusen’s styre: 
 

➢ Forslag til NRR’s Generalforsamling 

 

➢ Sak 01-18  Dommere og assistenter 

Grenlandspusen ønsker å fremme forslag om at assistenter som stiller katt ikke skal kunne gå assistent for 

dommer som skal gi grunnbedømmelse av gjeldende katt(er). 

❖ Begrunnelse: Det oppleves veldig ofte at assistenter og dommere diskuterer katt som har vært på bordet 
etter at katt/utstiller har gått vekk fra dommerbordet. 
 

 

➢ Sak 02-18  Tillegg til dagens NRR Helseattest. Norsk/Engelsk 

På dagens helseattest står det ingen rubrikk for vekt. Grenlandspusen ønsker en ny rubrikk som gir til kjenne 

kattens vekt. 

 

❖ Begrunnelse: I dag er det ett valg for veterinær/oppdretter om de ønsker å tilføre kattens vekt den 
dagen katten undersøkes. Dette kan føres inn under anmerkning. Erfaring viser at dette ikke gjøres.  
Grenlandspusen har hatt en trist sak vedr. kjøp/salg der begge var NRR medlemmer. En kattunge ble 
levert ny eier, 12 uker med helseattest, uten påført vekt. 3 dager etter ankomst veide kattungen ca. 700 
gr. (normalt for denne rasen i samme alder ville være minimum 1200 gr.). Styret tok kontakt med 
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Mattilsynet i oppdretters kommune, samt veterinær der hele kullet var undersøkt før levering. 
Klinikken/veterinær gav til kjenne at så lenge det ikke var rubrikk for vekt, var klinikk/veterinær ikke 
pålagt å veie hver enkelt kattunge.  
 
Mattilsynet påpekte det samme.  
 
Pga. av denne spesifikke saken har en person i styret i Grenlandspusen kontaktet flere klinikker og de 
svarer generelt det samme. De påfører ikke vekt om ikke oppdretter selv ber om å få dette påskrevet. 
Samtlige klinikker samt Mattilsynet rådet NRR å få denne rubrikken inn på NRRs helseattest.  
 
TILLEGG: Om dette forslaget blir vedtatt, ber styret om mulighet til å omformulere forslaget/begrunnelse 
før forslaget sendes til NRR’s GF. 
 

 

➢ Sak 03-18  Huskatter og titler 

Grenlandspusen ønsker å fremme forslag om at huskatter også skal kunne få CERT og titler. Forslaget er å følge 

en sertifisering som ligner det som gjøres for kastratene i dag. 

Eksempel på hvordan dette kan gjøres: 

• 3 CAD – Tittel: Domestique 

• 3 CADIB – Tittel: International Domestique 

• 8 CAGDIB (samme regel som GIC og GIP – men utenlandsk godkjent bedømmelse er gyldig som 1 cert) 

– Tittel: Grand International Domestique 

• 10 CADS (samme regel som SC og SP – men utenlandsk godkjent bedømmelse er gyldig som 1 cert) – 

Tittel: Supreme Domestique 

Kattene kan til slutt oppnå Supreme Domestique (eller noe som er evt. et bedre forslag). 

Det skal fremdeles kun velges en korthårs huskatt og en langhårs huskatt til panel og en av disse skal velges 

som Best in Show. 

 
❖ Begrunnelse: Dette vil være med på å gjøre utstilling med huskatter noe mer spennende for eierne som 

gjerne stiller sine huskatter og som kan få «belønning» får å gjøre dette. Tittel på kattene er uansett 
moro og en oppnåelse for de timene som brukes på utstilling. 
De aller fleste klubber tar samme utstillingsbeløp av en huskatt som rasekatt. Dommerne bruker like 
mye tid på å bedømme huskattene. Det å gi et CERT tar ikke så mye tid. Det skal ikke være noen 
unnskyldning å ikke innføre dette. 

➢ Godkjent bedømmelse i utlandet gjelder som godkjent utenlandsk CERT 
❖ Grenlandspusen foreslår dette først og fremst som en nasjonal regel for Norske huskatter. 

Det foreslås at f-eks Lovkomiteen / Utstillingskomiteen (NRR’s GF bestemmer hvem) setter opp et 
forslag til kriterier for CERT: kondisjon, temperament, etc. Ting som ikke går på en viss «rasetypisk» 
standard. 
Grenlandspusen foreslår at dette trår i kraft så fort det lar seg gjøre, etter at man har utredet hva slags 
konsekvens det måtte ha for evt. innføring via Min Katt. 
Det foreslås at kostnad for denne endringen blir lagt inn i sentralt budsjett for andre Min Katt endringer 
for 2019. 

❖ Styret forbeholder seg retten til å finpusse på forslaget før det evt fremmes Generalforsamling i NRR. 
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➢ Forslag til endring av Grenlandspusen’s vedtekter 

Grenlandspusens vedtekter kan man finne her: http://grenlandspusen.no/web/hvem/vedtekter 

 

➢ Sak 04-18  Endring av vedtekt: Formålsparagraf 

❖ I dagens vedtekter innledes det med: 

 

Grenlandspusen ble opptatt i NRR og FIFe 23.02.1990. 

1. FORMÅL 

Å samle katteinteresserte personer ved å arbeide for kattens fremme, med spesiell vekt på helse, 

livsvilkår og avl. 

Medlemmene plikter å spre informasjon om stell og pleie av katter. 

 

❖ Forslag: 

1. NAVN, STIFTELSE og FORMÅL 

Grenlandspusen ble stiftet 23 februar i 1990, og er medlem av Norske Rasekattklubbers Riksforbund 

(NRR), som igjen er tilsluttet og godkjent av Fédération Internationale Féline (FIFe).  

 

Grenlandspusen er en klubb for alle kattevenner. Klubbens formål er å samle katteinteresserte 

personer ved å arbeide for kattens fremme, med spesiell vekt på helse, livsvilkår og avl. Klubben og 

klubbens medlemmer skal være med på å fremme kunnskap om katteraser, samt seriøs og 

kontrollert avl & oppdrett. Medlemmene våre skal være med å spre informasjon om korrekt stell og 

pleie av katter, forsvarlig kattehold og kunnskap om katter generelt.  

 

Klubben oppfordrer sine medlemmer til å delta aktivt i og støtte tiltak som fremmer katter status i 

vårt samfunn. 

 

Grenlandspusen’s medlemmer plikter å følge de vedtekter og lover som fremkommer av klubbens 

eget lovverk, samt de av NRR/FIFé, samtidig som de plikter å følge de til enhver gjeldende lover om 

Dyrevelferd i Norge.  

 

❖ Begrunnelse: Formålsparagrafen vår er i dag veldig generell og har behov for en spissformulering og 

klargjøring av klubbens formål. Modernisering om man vil. 

 

➢ Sak 05-18  Tillegg til vedtekt 2. Medlemmer 

❖ Grenlandspusen’s styre foreslår å legge til følgende punk d) under 2. Medlemmer 

 

d) Søknad om Stamnavn 
For at et medlem i Grenlandspusen skal søke om et stamnavn så plikter medlemmet å sette seg godt inn i 

gjeldende lovverk i NRR og FIFe som gjelder avl og oppdrett. 

Medlemmet skal søke å få en mentor i eller utenfor klubben – et medlem av NRR, som helst som driver 

oppdrett av samme rase som medlemmet søker å drive oppdrett av. 

 

Medlemmer som ikke følger lover og regler satt av NRR og FIFe i forbindelse med oppdrett og avl kan bli 

satt i karantene som oppdretter, og i verste fall bli ekskludert av klubben. 

http://grenlandspusen.no/web/hvem/vedtekter
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➢ Sak 06-18  Redd Dyra og andre dyrevelferdsorganisasjoner 

❖ Forslag: Å legge til paragraf 12 i våre vedtekter som inneholder følgende tekst: 
 

12. Katters velferd 
Grenlandspusen er en katteklubb som bryr seg om katters velferd. For å vise støtte til lokale dyrevern 
organisasjoner så setter Grenlandspusen av minimum 20% av lotteriinntektene fra Julelotteriet hvert år 
som doneres til en eller flere lokale dyrevern organisasjoner. Hvilke(n) velges på Årsmøtet hvert år, av 
medlemmene. Er det flere enn en, så skal fordelingen være broderlig. Dersom klubbens økonomi tillater 
det kan en høyere % settes av Årsmøtet. 
 
Skulle Grenlandspusen et år gå med underskudd, så KAN årsmøtet velge å ikke gjennomføre denne 
vedtekten. Men kan beslutte å gjøre det uansett, sett at klubbens økonomi tillater dette. 

 

❖ Begrunnelse: I alle år har Grenlandspusen gitt penger til lokal dyrevernorganisasjon, og da en bestemt % 

sats av julelotteriet. Det har vært sagt at dette er gjort ifølge vedtekter. Styret har forsøkt å finne ut når 

denne vedtekten ble besluttet, eller fjernet, men har ikke funnet den. Dermed så foreslår styret å få 

innført denne i vedtektene på ny for å få en endelig avgjørelse på forslaget. 

 

❖ Det foreslås at dette trer i kraft fra og med Årsmøtet 2018, og at Årsmøtet beslutter hvilke(n) 

dyrevelferdsorganisasjon som mottar årets donasjon på x% av julelotteri, fra julemøtet i november 

2017. 20% av 6760,- = kr 1352,-. 30% er 2028,-. 40% er 2704. 50% er 3380,-. 

 

➢ Sak 07-18  Vedtekter: 4. Styret 

❖ Forslag: Legge til dette som siste avsnitt under paragrafen 4. Styret. 
 
Styremedlemmer som innehar en rolle som leder, nestleder eller kasserer, og som velger å trekke seg fra sitt 
verv, trekker seg fra sitt styreverv i sin helhet for den perioden de har vært valgt. 
 

 

❖ Begrunnelse: Dette gir en transparent avgjørelse som gjør det lettere for en valgkomite når de ser på sin 

oppgave med å sette sammen et nytt styre. 

 

❖ Eksempel: Hvis kasserer ønsker å trekke seg som kasserer etter et år, altså ett år før perioden er ferdig, 

så trekker denne personen seg helt som styremedlem for resten av perioden.  

Personen må gjerne stille til valg i annen rolle (leder, nestleder, styremedlem, vara – som eksempel) ved 

første årsmøte. Men går da inn som i kapasitet i ledig verv.  

 

❖ Det foreslås at dette trer i kraft fra og med Årsmøtet 2018. 

 


